
IL FARO Società Cooperativa Sociale 

62100 Macerata, via Giovanni XXIII, 45 - Tel. 0733/202933 - Fax 0733/203817 – www.ilfarosociale.it - Email: ilfaro@ilfarosociale.it 

Cod. Fisc. e P. IVA 01091610434 - C.C.I.A.A. di Macerata, iscrizione R.E.A. n. 115594 – Albo Società Cooperative n. A112093 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Documentazione 
Amministrativa ESENZIONE IMPOSTA DI BOLLO 

BOLLO ESENTE 
D. Lgs. 117/2017 

 

Macerata, lì 25.06.2022 

 

S.U.A. PER MORROVALLE SERVIZI s.r.l. 
 

OGGETTO: 

 

PROCEDURA APERTA 
Articolo 60 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

 

 

APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA AD ALUNNI DIVERSAMENTE 
ABILI E GESTIONE DELLA LUDOTECA IN FAVORE DEI MINORI E FREQUENTANTI LA 
SCUOLA DELL’INFANZIA, DELL’OBBLIGO E SUPERIORE E RESIDENTI NEL COMUNE 

DI MORROVALLE - PERIODO 01/09/2022 – 31/08/2024 
 

CIG: 9269570327  -  CUI: S01599710439202200001 
 

 

Il sottoscritto STAFFOLANI LORENZO nato a TREIA (MC) il 29.12.1955, residente a Montecassia-

no (MC), cap 62010, in via Ungaretti n. 32 – CF STFLNZ55T29L366M, in qualità di legale rappre-

sentante della Società IL FARO Società Coop. Sociale, con sede legale in Macerata (Mc), cap 62100, 

in Via Giovanni XXIII n. 45 - Tel. n. 0733/202933 - Fax 0733.203817 – Email: ilfaro@ilfarosociale.it 

– PEC: ilfaro@pec-ecocae.it - C.F. e P.IVA 01091610434 

- ai sensi degli articoli 46, 47 e 77-bis del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e successive modifiche, 

- consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo D.P.R. n. 445/2000, per 

le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 

- con riferimento alla procedura in oggetto, e ai fini della stipula contrattuale, 

DICHIARA 

che IL FARO s.c.s., essendo cooperativa sociale di cui alla legge 8.11.91 n. 381, è considerata “orga-

nizzazione non lucrativa di utilità sociale (ONLUS)” dall’art. 10 comma 8 del D. Lgs n.460 del 

4.12.97 e per tale motivo beneficia, ex art. 17 del D. Lgs sopra citato (così come confermato dall’art. 

82, comma 5 del D. Lgs 117/2017), dell’esenzione dall’imposta di bollo in modo assoluto. 

 

 
IL DICHIARANTE 
Dott. Lorenzo Staffolani 

 

……………………………………… 

 

(Allegato documento identità valido) 

http://www.ilfarosociale.it/
mailto:ilfaro@ilfarosociale.it
mailto:ilfaro@ilfarosociale.it
mailto:ilfaro@ilfarosociale.it
mailto:ilfaro@pec-ecocae.it


IL FARO Società Cooperativa Sociale 

62100 Macerata, via Giovanni XXIII, 45 - Tel. 0733/202933 - Fax 0733/203817 – www.ilfarosociale.it - Email: ilfaro@ilfarosociale.it 

Cod. Fisc. e P. IVA 01091610434 - C.C.I.A.A. di Macerata, iscrizione R.E.A. n. 115594 – Albo Società Cooperative n. A112093 

 

 

 
 

 

http://www.ilfarosociale.it/
mailto:ilfaro@ilfarosociale.it

